
合唱コンクール

１０月２５日(水)

８：４０開場

開場前のご入場は

ご遠慮ください

１年 課題曲 … ｢キミのもとへ…｣

組 課題曲指揮者 課題曲伴奏者 自 由 曲 名 自由曲指揮者 自由曲伴奏者

6 井上 明日香 岡田 康生 マイ バラード 濱中 大湧 川上 拓眞

1 邑智 七海 山本 梨央 怪獣のバラード 栃本 陽菜 大野 菜々美

2 山本 あかり 東 美乃莉 My Own Road -僕が創る明日 - 宮崎 颯馬 田中 仁奈

3 時水 諒 牛込 みのり カリブ夢の旅 田淵 さや 佐藤 美空

5 藤原 皓大 西畑 秋甫 きみにとどけよう 冨田 ねいろ 宮脇 静香

4 由井 幸也 阿部 和奏 With You Smile 和田 慎矢 阿部 和奏

２年 課題曲 …「時の旅人」

組 課題曲指揮者 課題曲伴奏者 自 由 曲 名 自由曲指揮者 自由曲伴奏者

4 榎 晃帆 川本 鈴夏 永遠のキャンバス 朝田 琴音 川本 鈴夏

5 小原 大輝 岩本 和花 COSMOS 玉置 愛優 岩本 和花

2 堀江 そら 川合 陽菜 歌の力 本田 綾音 八田 美咲

1 東 希実子 堀 敬子 遠い日の歌 黒川 流聖 仲地 咲稀

3 杉野 琴理 尾崎 里紗 輝くために 阿部 妃 木下 知優

３年 課題曲 …「あなたへ ・旅立ちに寄せるメッセージ・」

組 課題曲指揮者 課題曲伴奏者 自 由 曲 名 自由曲指揮者 自由曲伴奏者

3 池田 未来 長島 蘭 遙かな時の彼方へと 近藤 深沙 髙木 友里愛

1 阿部 鼓 中嶋 愛 虹 榎田 安広 中嶋 愛

2 今福 仁斗 初田 温 友 ～旅立ちの時～ 安井 聡太 栗山 莉奈

4 瀧井 沙羅 宮脇 明日香 ヒカリ 飯尾 莉穂 松下 樹

5 川端 斗哉 渡邉 美沙希 予感 出口 薫花 安達 好香

6 髙木 美薫 北澤 舞 証 小川 知紗 箱崎 妃咲

文化発表会中、全期間をとおして

★舞台発表中の会場への出入りは、ご遠慮ください。

★ご面倒ですが、スリッパをご持参ください。

★車での来校は固くお断りします。

★開場時刻は10/25(水)合唱コンクールは8:40、10/27(金)文化発表会は8:25と

なっています。開場前のご入場はご遠慮ください。

１年 9:00 ～ 10:45

２年 11:00 ～ 12:45

３年 13:20 ～ 15:10

さし絵 ２－５ 大沼 来実



舞 台 発 表 展 示 発 表

１０月２７日(金) 8:55～12:30 １０月２７日(金) 13:20～15:00

※8:55 までにご着席ください ※保護者のみ２８日(土) 9:00～12:15

《 舞台プログラム 》

１． 開会式（３年生学年合唱） … 学校長・文化委員長・３学年

２． 合唱コンクール（代表クラス合唱） … 各学年代表２クラス

３． 英語スピーチ … 市内英語祭出場生徒

４． ＥＳＳ劇 … ＥＳＳ部

５． 生徒会劇 … 生徒会執行部

６． ３年生代表舞台発表 … ﾋﾟｽﾄﾙ･ｽﾀｰｽﾞ,Free sprit,Japonesem,Sky is the Limit

７． 吹奏楽部演奏 … 吹奏楽部

８． 講評・結果発表・表彰 … 音楽科教員・学校長

９． 閉会式 … 文化委員長

《 展示発表場所 》



あいさつ

日増しに秋も深まり、菊の花が香る季節となりました。平素

より本校の教育活動に、ご理解ご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。深く感謝申し上げます。

さて、今年度は、『互いに支え合い、学び合い、高め合う』

を目標にし、各クラスの素晴らしい合唱発表・各教科・各部活

の発表等準備を進めてきました。生徒一人ひとりが、主役とな

り仲間と協力し創りあげた文化発表会を披露できることを喜び、

大いに期待しています。

皆様にはご多用の折りとは存じますが、時間の許す限り生徒

たちの学習の成果と輝く姿をご覧いただきますよう、よろしく

お願い申し上げます。そして、生徒たちの成長した姿を感じて

いただき、励ましの言葉をいただけましたら幸いに存じます。

尼崎市立園田東中学校

校 長 太 田 善 久

今日は、待ちに待った文化発表会です。私たちは、こ

の日のために、長い時間をかけ様々な事に取り組んでき

ました。その成果を発揮する日です。

舞台発表では合唱やＥＳＳ部、吹奏楽部のほかに、３

年生の有志のダンス、バンド演奏、生徒会の劇等様々な

発表があります。また、校舎には授業や夏休みの宿題、

部活動で精一杯取り組んだ、一人一人の個性あふれる作

品を展示しています。

どうぞごゆっくりお楽しみください。

尼崎市立園田東中学校生徒会



第５３回

表紙絵 ３－２ 水本 美唯 ３－４ 松下 樹

とき １０月２５日（水） 合唱コンクール

１０月２７日（金） 舞台発表・展示発表

１０月２８日（土） 展示発表(保護者のみ)

ところ 本校体育館（合唱コンクール・舞台発表）

校舎各教室（展示発表）

尼崎市立園田東中学校






